entertainment, verdoven, kopen, bezitten, doen, meemaken en ander 
hedonistisch vertier. De mens leeft tevens afgesneden van de natuur.  

Door deze zeer ongezonde levensstijl liggen de ziekenhuizen overvol en 
wordt de zorgindustrie onbetaalbaar. Ik las dat het RIVM verwacht dat 
er in Nederland in 2050 ruim 12.000.000 chronisch zieke mensen zijn. 
WTF? Twaalf miljoen! Hoe zou dat nou komen? Ik heb wel een idee!  

het komt door de liefdeloosheid,  
door die grote blinde vlek 

Zieke, zielloze, en chronisch liefdeloze systemen regeren onze 
buitenwereld, en de mens laat zich tot op heden klakkeloos, willoos en